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KAJDno-2024-889
Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa - OMA 2 -
verkostohanke 2024-2026

Työelämän tarpeita vastaava ammatillinen koulutus on keskeinen yritysten kasvua ja 
julkisorganisaatioiden toimintakykyä mahdollistava tekijä ja sillä on keskeinen rooli 
osana TE24-uudistusta. Kuntien rahoitusvastuu työttömyysetuuksista kasvaa 
uudistuksen myötä, mikä vahvistaa työelämän tarpeiden mukaan kohdentuvan 
koulutuksen vaikutusta kuntatalouteen. Ammatillisen koulutuksen rooli ja valmius 
toimia työvoiman osaamisen kehittäjänä yhdessä työelämän toimijoiden kanssa sekä 
työ- ja koulutusperäisen maahanmuuton lisääminen ja paikallisen pitovoiman 
synnyttäminen ovat uudistuksen keskiössä.

Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa - Oma 2 -
verkostohanke tukee alueellista elinvoimatavoitteiden saavuttamista sekä 
omistajakuntien ja koulutusten järjestäjien yhteistyötä sen edistämisessä. Uudenlaista 
strategista kumppanuutta rakentamalla ja omistajaohjausta terävöittämällä pystytään 
vahvistamaan alueen elinvoimaa ja hyödyntämään tehokkaammin ammatillista 
koulutusta työvoiman saatavuuden helpottamiseksi ja työllisyysasteen nostamiseksi.  

Oma 2 -verkostohankeen toiminta-aika on 2024-2026. Hankkeeseen osallistuvat 
ammatillisen koulutuksen järjestäjät, omistajakunnat sekä käynnistyvien 
työllisyysalueen edustajat. Sisällöistä vastaavat Kuntaliiton, FCG:nja 
yhteistyökumppaneiden kokeneet asiantuntijat.

Kuntaliitto ja opetus- ja kulttuuriministeriö tukevat kuntia ammatillisen koulutuksen 
kytkeytymistä osaksi työllisyyden edistämisen ekosysteemiä omistajaohjauksen ja 
strategisen kumppanuuden keinoin. Kuntaliitto tukee verkostohanketta TKI-
rahoituksella. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Kuntaliitolle 
verkostohankkeen ajaksi (vuosille 2024-2026) valtionavustusta kuntataustaisten 
ammatillisen koulutuksen järjestäjien omistajaohjauksen menettelyjen ja strategisen 
kumppanuuden kehittämiseksi. Opetus- ja kulttuuriministeriön edustaja osallistuu 
hankkeen ohjausryhmään. Järjestäjäkohtainen osallistumismaksu vuodessa on 8000 
euroa vuodessa. 

Päätöksen peruste
Toimintasääntö (johtokunta 22.2.2023)

Päätös
Päätän, että Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos osallistuu yhdessä Kajaanin 
kaupungin kanssa Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa 
koulutuksessa - OMA 2 -verkostohankkeeseen ajanjaksolla 2024-2026.

Lisätietoja antaa Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitoksen johtaja Anni Miettunen, 
sähköposti muodossa anni.miettunen@kao.fi.

Allekirjoitus



 Kajaanin kaupunki Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (4)
Koulutusliikelaitoksen johtaja 17.06.2024 § 8
Hankepäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 20.6.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaani
19.06.2024

Anni Miettunen
Koulutusliikelaitoksen johtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
sähköposti 19.6.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
.koulutusliikelaitoksen johtokunnalle

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
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Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00;  juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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